
Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/19

Após  analise  o  resultado  do  Pregão  Presencial  nº  0020/19  a  pregoeira  Sr.  KACYENA
PERREIRA TAVARES , Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no
quadro abaixo resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no
termo de adjudicação

Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudicad
o

Quantidade
Marca

1
1544

004.004.1
98

AJUSTE DE ENGRENAGEM COM TROCA
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

2
512

004.006.0
31

CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA
GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI

SERV
Sim

30

3
1543

004.004.2
11

CONFIGURAÇÃO DE REDE
H. ANJOS DA SILVA

SERV
Sim

30

4
512

004.006.0
28

FORMATAÇÃO DESKTOP/NOTBOOK
GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI

SERV
Sim

30

5
512

004.004.0
48

INSTALAÇÂO DE IMPRESSORA
GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI

SERV
Sim

30

6
512

004.004.2
10

INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS
GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI

SERV
Sim

30

7
1544

004.004.1
96

LIMPEZA E MANUTENÇÃO
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

8
1543

004.004.0
61

LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E 
NOTBOOKS
H. ANJOS DA SILVA

SERV
Sim

30

9
1543

004.004.2
78

MANUTENÇÃO DE FONTE
H. ANJOS DA SILVA

SERV
Sim

5

10
1544

004.004.2
76

MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

5

11
1543

004.006.0
34

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
SISTEMÁTICA
H. ANJOS DA SILVA

SERV
Sim

30

12
1544

004.004.2
07

RECARGA DE CARTUCHO EPSON
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

13
1544

004.004.2
05

RECARGA DE CARTUCHO HP
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

14
1544

004.004.0
43

RECARGA DE TONER BROTHER
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

15
1544

004.004.2
03

RECARGA DE TONER HP
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

16
1544

004.004.2
06

RECARGA DE TONER SAMSUNG
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

17
512

004.004.2
09

REMOÇÃO DE VIRUS
GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI

SERV
Sim

30

18
1544

004.004.2
02

SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA OU 
LAZER
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

19
1544

004.004.0
99

SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

20
1544

004.004.2
77

SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

21
1543

004.004.2
12

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
H. ANJOS DA SILVA

SERV
Sim

30

22
1544

004.004.1
99

SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

23
1544

004.004.2
00

SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA
MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E 
COMERCIO DE EQUIPAMEN

SERV
Sim

10

R$33.180,00(trinta e três mil, cento e oitenta reais),25/02/2019. 

25 de fevereiro de 2019

Kacyena Pereira Tavares
Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2019-05-31T14:58:21-0300
	KACYENA PEREIRA TAVARES:74090186234




